Diário Oficial Eletrônico do Município de Araquari nº 1598

Disponibilização: 26/07/2024 - Publicação: 26/07/2024

PORTARIA N.º 009/2024

“Dispõe sobre a concessão de Aposentadoria

Voluntária – com direito a paridade e com integralidade

à servidora Sra. Rosangela Maria de Souza”.

A Sra. Alessandra Pereira de Oliveira, Diretora Executiva do Ipremar - Instituto

de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Araquari, Estado de SC no

uso de suas atribuições e considerando o preenchimento dos pressupostos legais do art. 3º da EC

47/2005 e no art. 7 da EC 41/2003, resolve:

Art. 1º Conceder o benefício Aposentadoria Voluntária, com direito a paridade e com

integralidade à servidora Sra. Rosangela Maria de Souza, portadora da cédula de Identidade RG

1865424, inscrita no CPF sob nº 448.285.949-49, efetiva no cargo de servente, matrícula 10154,

Nível A/40h – Referência “A”, lotada na Secretaria de Agricultura e Pesca, conforme processo

administrativo n° 2024.006.

               Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de

01/08/2024.

                   Registre-se, publique-se.

ARAQUARI - SC, 26 de julho de 2024.

ALESSANDRA PEREIRA

Diretora Executiva do Ipremar

Homologo em: 26/07/2024.

CLENILTON CARLOS PEREIRA

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE ARAQUARI

Portaria nº 9/2024

Dispõe sobre a concessão de Aposentadoria Voluntária - com direito a paridade e com

integralidade à servidora Sra. Rosangela Maria de Souza
Conceder o benefício Aposentadoria Voluntária, com direito a paridade e com integralidade
à servidora Sra. Rosangela Maria de Souza, portadora da cédula de Identidade RG 1865424,
inscrita no CPF sob nº 448.285.949-49, efetiva no cargo de servente, matrícula 10154, Nível
A/40h – Referência “A”, lotada na Secretaria de Agricultura e Pesca, conforme processo
administrativo n° 2024.006
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01/08/2024.

Para consultar a portaria 009/2024, acesse aqui: Portaria 009 - Rosangela Maria de
Souza.pdf (https://araquari.atende.net/atende.php?
rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22rBTEyHjdctYs72fNPC8bgnczbgwkclGwIggdPIs11p5x%2BPba4OwGHs%5

Assinado por: MUNICIPIO DE ARAQUARI

Matéria publicada no dia 26/07/2024. Edição 1598/2024

Diário Oficial do Município

https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22rBTEyHjdctYs72fNPC8bgnczbgwkclGwIggdPIs11p5x%2BPba4OwGHs%5C%2FXjTT5NGEdUBsNIsZPxc91PZ5Y%2Bu9HbMfmQI9shtSExSIqWf2F83o%3D%22%3A%22gRd4dZ7n8glgIWWPVz66KOOOKEPVV9B62TrxSS%5C%2FY9UeZph%5C%2FYI%5C%2F1nhNBcZC4W8c4R57kz%2BIStNzwnQb965IjE4A%3D%3D%22%2C%227H8g14iJOkRaXaIPl2SLZVJKCzn3XnjmbE5idkZmvhfmBuIJKIluOHyJHaKoQy1BGo5QNTjiDC4t1O%5C%2F1pmKDrnC1uzq0C26btnKYLAT76ic%3D%22%3A%22uNJcDw3M5yiBfiPQSDySdPE7%2B4MDpL3kRSEsv495pISPnl%5C%2FkTeJ3zzmeVdyJ%5C%2FuqgCbrLDmUXmeQ3EMm00sjANg%3D%3D%22%2C%2203rTKAL3LY0LPMsk9lTSypxayIo%2BjnD%5C%2F7JehPcR35h4rHTg9tGAquZzvkEg2YhGTXfsLUjgohPn4cs5zkM5gRA%3D%3D%22%3A%22YuX5cjCltJiOxSWr3Nb2NNgEFiExKw9wNHYeasx%5C%2FIEqEUXeOuWb7%5C%2FIgwjRuS6DrMrAVQbfMFVhEnfYYJjkgzpA%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22rBTEyHjdctYs72fNPC8bgnczbgwkclGwIggdPIs11p5x%2BPba4OwGHs%5C%2FXjTT5NGEdUBsNIsZPxc91PZ5Y%2Bu9HbMfmQI9shtSExSIqWf2F83o%3D%22%3A%22gRd4dZ7n8glgIWWPVz66KOOOKEPVV9B62TrxSS%5C%2FY9UeZph%5C%2FYI%5C%2F1nhNBcZC4W8c4R57kz%2BIStNzwnQb965IjE4A%3D%3D%22%2C%227H8g14iJOkRaXaIPl2SLZVJKCzn3XnjmbE5idkZmvhfmBuIJKIluOHyJHaKoQy1BGo5QNTjiDC4t1O%5C%2F1pmKDrnC1uzq0C26btnKYLAT76ic%3D%22%3A%22uNJcDw3M5yiBfiPQSDySdPE7%2B4MDpL3kRSEsv495pISPnl%5C%2FkTeJ3zzmeVdyJ%5C%2FuqgCbrLDmUXmeQ3EMm00sjANg%3D%3D%22%2C%2203rTKAL3LY0LPMsk9lTSypxayIo%2BjnD%5C%2F7JehPcR35h4rHTg9tGAquZzvkEg2YhGTXfsLUjgohPn4cs5zkM5gRA%3D%3D%22%3A%22YuX5cjCltJiOxSWr3Nb2NNgEFiExKw9wNHYeasx%5C%2FIEqEUXeOuWb7%5C%2FIgwjRuS6DrMrAVQbfMFVhEnfYYJjkgzpA%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22rBTEyHjdctYs72fNPC8bgnczbgwkclGwIggdPIs11p5x%2BPba4OwGHs%5C%2FXjTT5NGEdUBsNIsZPxc91PZ5Y%2Bu9HbMfmQI9shtSExSIqWf2F83o%3D%22%3A%22gRd4dZ7n8glgIWWPVz66KOOOKEPVV9B62TrxSS%5C%2FY9UeZph%5C%2FYI%5C%2F1nhNBcZC4W8c4R57kz%2BIStNzwnQb965IjE4A%3D%3D%22%2C%227H8g14iJOkRaXaIPl2SLZVJKCzn3XnjmbE5idkZmvhfmBuIJKIluOHyJHaKoQy1BGo5QNTjiDC4t1O%5C%2F1pmKDrnC1uzq0C26btnKYLAT76ic%3D%22%3A%22uNJcDw3M5yiBfiPQSDySdPE7%2B4MDpL3kRSEsv495pISPnl%5C%2FkTeJ3zzmeVdyJ%5C%2FuqgCbrLDmUXmeQ3EMm00sjANg%3D%3D%22%2C%2203rTKAL3LY0LPMsk9lTSypxayIo%2BjnD%5C%2F7JehPcR35h4rHTg9tGAquZzvkEg2YhGTXfsLUjgohPn4cs5zkM5gRA%3D%3D%22%3A%22YuX5cjCltJiOxSWr3Nb2NNgEFiExKw9wNHYeasx%5C%2FIEqEUXeOuWb7%5C%2FIgwjRuS6DrMrAVQbfMFVhEnfYYJjkgzpA%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22rBTEyHjdctYs72fNPC8bgnczbgwkclGwIggdPIs11p5x%2BPba4OwGHs%5C%2FXjTT5NGEdUBsNIsZPxc91PZ5Y%2Bu9HbMfmQI9shtSExSIqWf2F83o%3D%22%3A%22gRd4dZ7n8glgIWWPVz66KOOOKEPVV9B62TrxSS%5C%2FY9UeZph%5C%2FYI%5C%2F1nhNBcZC4W8c4R57kz%2BIStNzwnQb965IjE4A%3D%3D%22%2C%227H8g14iJOkRaXaIPl2SLZVJKCzn3XnjmbE5idkZmvhfmBuIJKIluOHyJHaKoQy1BGo5QNTjiDC4t1O%5C%2F1pmKDrnC1uzq0C26btnKYLAT76ic%3D%22%3A%22uNJcDw3M5yiBfiPQSDySdPE7%2B4MDpL3kRSEsv495pISPnl%5C%2FkTeJ3zzmeVdyJ%5C%2FuqgCbrLDmUXmeQ3EMm00sjANg%3D%3D%22%2C%2203rTKAL3LY0LPMsk9lTSypxayIo%2BjnD%5C%2F7JehPcR35h4rHTg9tGAquZzvkEg2YhGTXfsLUjgohPn4cs5zkM5gRA%3D%3D%22%3A%22YuX5cjCltJiOxSWr3Nb2NNgEFiExKw9wNHYeasx%5C%2FIEqEUXeOuWb7%5C%2FIgwjRuS6DrMrAVQbfMFVhEnfYYJjkgzpA%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://www.globalsign.eu/

	PORTARIA N.º 009/2024